平成２７年９月１６日

各    位

本店所在地  岐阜県羽島市江吉良町江中七丁目１番地

会 社 名  株 式 会 社    文  溪  堂

代表者の

役職氏名   代表取締役社長    川 元 行 雄

（コード番号９４７１ 名証第２部）

問合わせ先  取締役管理本部長   渡 邊 明 彦

                               （TEL ０５８－３９８－１１１１）

「お別れの会」についてのお知らせ

 弊社名誉会長（元代表取締役社長）水谷清吉が、平成２７年８月２８日（金曜日）に９３歳にて逝去

いたしました。

 「お別れの会」を下記のとおり執り行いますので、謹んでご案内申しあげます。

記

   １．日 時

平成２７年１０月１９日（月曜日）

      午前１１時３０分より午後１時

   ２．会 場

     岐阜グランドホテル「ロイヤルシアター」

       住所 岐阜市長良６４８

       電話 （０５８）２３３－１１１１

   ３．ご案内

     誠に勝手ながらご香典、ご供花、ご供物の儀は固くご辞退申しあげます。

ご来臨の節は、ご都合のよい時間に平服にてお越しくださいますようお願い申しあげます。

以  上